CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - M

DESPACHO DO PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FINANÇAS, TRIBUTAÇÃO,
ORÇAMENTO E TOMADA DE CONTAS

Em 12 de junho de 2012

O Presidente da Comissão de Finanças, Tributação, Orçamento e
Tomada de Contas da Câmara Municipal de Unaí, Estado de Minas Gerais, no uso da atribuição
que lhe confere o Artigo 120, XI, c/c o § I' do Artigo 228, todos da Resolução 195, de 25 de
novembro de 1992, encaminha à Mesa Diretora o Projeto de Decreto Legislativo n.° 4/2012, que
dispõe sobre as contas da Prefeitura Municipal de Unaí, relativas ao exercício de 2010, parte
integrante da Prestação de Contas n.° 1/2011, para inclusão na Ordem do Dia.

VE EADO' JOSÉ INÁCIO

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br

	Page 1